
Nr 12 (204) GRUDZIEń 2009 CENA 5,00 ZŁ

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

PL ISSN 1428-5940

BIULETYN INFORMACYJNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH



DYREKCJA GENERALNA LASÓW PAŃSTWOWYCH
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

Dyrektor generalny Lasów Państwowych – Marian Pigan  tel. 22 58 98 102
Gabinet Dyrektora Generalnego  22 58 98 101
– naczelnik Anna TRZECIAK-WISZOWATA  22 58 98 110
– rzecznik prasowy Lasów Państwowych Anna MALINOWSKA  22 58 98 111
Wydział Kadr i Doskonalenia Zawodowego – naczelnik Agnieszka GRZEGORCZYK  22 58 98 140
Inspekcja Lasów Państwowych – główny inspektor Konrad GRZYBOWSKI    22 58 98 120
Wydział Infrastruktury Leśnej – naczelnik Jerzy ŁOKIETKO  22 58 98 131
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek RATYŃSKI  22 58 98 113
Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz KWIECIŃSKI  22 58 98 260
Główny inspektor Straży Leśnej – Tadeusz Pasternak  22 58 98 117
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista Piotr GOTOWICKI  22 58 98 116

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. gospodarki leśnej – Grzegorz FURMAŃSKI  22 58 98 106
Wydział Hodowli i Użytkowania Lasu – naczelnik Paweł MROZIŃSKI  22 58 98 220
Wydział Ochrony Lasu – naczelnik Aldona PERLIŃSKA  22 58 98 230
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁASIAK   22 58 98 290
Wydział Stanu Posiadania – naczelnik Sławomir SAWICKI  22 58 98 240
Wydział Urządzania Lasu i Geoinformatyki – naczelnik Jacek PRZYPAŚNIAK  22 58 98 250
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista Jan BŁASZCZYK  22 58 98 118

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. marketingu i organizacji – Tomasz WÓJCIK  22 58 98 104
Wydział Marketingu i Handlu – naczelnik Andrzej BALLAUN  22 58 98 200
Wydział Współpracy Międzynarodowej – naczelnik Adam POGORZELSKI  22 58 98 270
Wydział Organizacji i Badań Naukowych – naczelnik Jerzy KAPRAL  22 58 98 210
Wydział Informatyki – naczelnik Mariusz BŁASIAK  22 58 98 180
Wydział ds. Zamówień Publicznych – naczelnik Alina NIEWIADOMSKA  22 58 98 280

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. ekonomicznych – Anna PASZKIEWICZ  22 58 98 108
Główny księgowy LP, Wydział Księgowości – Elżbieta GRAJNY-OLBROMSKA  22 58 98 150
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – naczelnik Artur KRÓLICKI  22 58 98 160
Wydział Logistyki – naczelnik Walerian ŻYNDUL  22 58 98 170

Adresy, telefony i telefaksy Regionalnych Dyrekcji Lasów Państwowych
15–950 BIAŁYSTOK, ul. Lipowa 51	 tel. centr.	 85 748 18 00,	 fax 0 85 652 23 73
80–804 GDAŃSK, ul. Rogaczewskiego 9/19	 58 302 00 71,	 fax 0 58 302 11 25
40–952 KATOWICE, ul. Huberta 43/45	 32 251 43 02 do 04,    fax 0 32 251 57 39
31–159 KRAKÓW, al. Słowackiego 17a	 12 633 54 33,	 fax 0 12 633 13 51
38–400 KROSNO, ul. Bieszczadzka 2	 13 436 44 51,	 fax 0 13 436 43 01
20–950 LUBLIN, ul. Czechowska 4	 81 532 70 31,	 fax 0 81 532 49 47
91–402 ŁÓDŹ, ul. J. Matejki 16	 42 631 79 00,	 fax 0 42 631 79 82
10–959 OLSZTYN, ul. Kościuszki 46/48	 89 527 05 09,	 fax 0 89 527 21 70
64–920 PIŁA, ul. Kalina 10	 67 212 48 44,	 fax 0 67 212 64 78
60–815 POZNAŃ, ul. Gajowa 10	 61 866 82 41,	 fax 0 61 847 28 69
26–600 RADOM, ul. 25 Czerwca 68	 48 385 60 00,	 fax 0 48 385 60 01
70–965 SZCZECIN, ul. J. Słowackiego 2	 91 432 87 00,	 fax 0 91 422 53 13
78–400 SZCZECINEK, ul. Mickiewicza 2	 94 372 63 00, 	 fax 0 94 372 63 01
87–100 TORUŃ, ul. Mickiewicza 9	 56 658 43 00,	 fax 0 56 658 43 66
03–841 WARSZAWA, ul. Grochowska 278	 22 517 33 00,	 fax 0 22 517 33 61
50–357 WROCŁAW, ul. Grunwaldzka 90	 71 328 30 11,	 fax 0 71 328 24 01
65–950 ZIELONA GÓRA, ul. Kazimierza Wlk. 24	 68 325 44 51,	 fax 0 68 325 36 30

Zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa              tel. 22 822 49 31
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa      22 356 18 16
Leśny Bank Genów Kostrzyca Miłków 300, 58–535 Miłków			          75 713 12 39
Ośrodek Kultury Leśnej ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów			          62 761 50 45
Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych Bedoń, ul Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol         42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin			          62 747 35 82
Zakład Informatyki Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol			          42 677 25 45

BIULETYN INFORMACYJNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
REDAGUJĄ: Sławomir Trzaskowski (redaktor naczelny), Zbigniew Święcicki (redaktor), Karolina Lew-Mirska (skład i opr. tech.)
ADRES REDAKCJI: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r., nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 10.12.2009 r., nakład 1500 egz.



1BILP 12/2009

SPIS TREŚCI

ZARZĄDZENIA I DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 28 października do 27 listopada 2009 r.)................................................................................................................................................. 2

ZARZĄDZENIA

Nr 72 z 10 listopada 2009 r.
w sprawie aktualizacji warunków użytkowania lasów, gruntów i innych nieruchomości
przekazywanych na cele związane z obronnością i bezpieczeństwem państwa .......................................................................................... 2

Nr 73 z 12 listopada 2009 r.
w sprawie połączenia Nadleśnictwa Wetlina i Cisna w RDLP Krosno oraz wprowadzenia zmian
w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Cisna w RDLP Krosno .................................................................................................................... 3

Nr 74 z 12 listopada 2009 r.
w sprawie zasad udzielania pomocy finansowej pracownikom Lasów Państwowych w nabywaniu samochodów prywatnych,
używanych również do celów służbowych ................................................................................................................................................... 4

Nr 75 z 27 listopada 2009 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do nowelizacji zasad hodowli lasu,
wprowadzonych w życie zarządzeniem nr 99 dyrektora generalnego Lasów Panstwowych z 24 grudnia 2002 r. ....................................... 5

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez dyrektora generalnego Lasów Państwowych:

–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice .............................................................................................................................. 6

–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź ..................................................................................................................................... 7

–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn ................................................................................................................................. 8

–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła ....................................................................................................................................... 9

–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin .............................................................................................................................. 9

–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra ........................................................................................................................ 9

OGŁOSZENIA ........................................................................................................................................................................................... 10

NOTATKI .................................................................................................................................................................................................... 11



2
BILP 12/2009

ZARZĄDZENIA I DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH (od 28 października do 27 listopada 2009 r.)

ZARZĄDZENIA

•	 Zarządzenie nr 72 z 10 listopada 2009 r. w sprawie aktualizacji warunków użytkowania lasów, gruntów i innych nieruchomości przeka-
zywanych na cele związane z obronnością i bezpieczeństwem państwa (GO-021-8-576/09)  

•	 Zarządzenie nr 73 z 12 listopada 2009 r. w sprawie połączenia Nadleśnictwa Wetlina i Cisna w RDLP Krosno oraz wprowadzenia zmian 
w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Cisna w RDLP Krosno (OR-0151-4/2009)

•	 Zarządzenie nr 74 z 12 listopada 2009 r. w sprawie zasad udzielania pomocy finansowej pracownikom Lasów Państwowych w naby-
waniu samochodów prywatnych, używanych również do celów służbowych (OR-402-10/09)

•	 Zarządzenie nr 75 z 27 listopada 2009 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do nowelizacji zasad hodowli lasu, wprowadzo-
nych w życie zarządzeniem nr 99 dyrektora generalnego Lasów Panstwowych z 24 grudnia 2002 r. (ZH-710-37/2009)

DECYZJE

•	 Decyzja nr 73 z 30 października 2009 r. w sprawie odmowy udostępnienia informacji publicznej (OM-906-1-420/09) – bez publikacji 
(przyp. red.)

•	 Decyzja nr 74 z 3 listopada 2009 r. w sprawie powołania komisji przetargowej ds. zamówienia publicznego na centralny system ochrony 
poczty elektronicznej i centralny system skanowania ruchu protokołów ftp i http (OP-2710-2/1/09) – bez publikacji (przyp. red.)

ZARZĄDZENIE NR 72 
dyrektora generalnego Lasów Państwowych 

z 10 listopada 2009 r.

W SPRAWIE AKTUALIZACJI  
WARUNKÓW UŻYTKOWANIA LASÓW,  
GRUNTÓW I INNYCH NIERUCHOMOŚCI 
PRZEKAZYWANYCH NA CELE  
ZWIĄZANE Z OBRONNOŚCIĄ  
I BEZPIECZEŃSTWEM PAŃSTWA

GO-021-8-576/09

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 
ministra ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa  
z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospo-
darstwu Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje.

§ 1
Powołuję zespół zadaniowy w składzie:

Przewodniczący: Janusz Bień
Sekretarz: Jacek Zadura
Członkowie:
Aldona Perlińska – DGLP
Małgorzata Czyżewska – DGLP
Sławomir Sawicki – DGLP
Zbigniew Filipek – DGLP
Piotr Młynarczyk – DGLP
Karol Wiler – RDLP Zielona Góra
Witold Wasylków – Nadleśnictwo Sulęcin

§ 2
Zadaniem zespołu we współdziałaniu z przedstawicielami mini-

stra obrony narodowej jest znowelizowanie „Warunków użytkowa-
nia lasów, gruntów i innych nieruchomości na potrzeby związane  
z obronnością i bezpieczeństwem państwa”, wydane w czerwcu 
2004 r. i dostosowanie ich do aktualnego stanu prawnego.

§ 3
1.	 Przewodniczący zespołu odpowiada za organizację  pracy zespołu 

oraz terminową realizację zadań. 
2.	 Przewodniczący zespołu, w miarę potrzeb, może włączyć  

do prac innych pracowników Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe.

§ 4
Termin zakończenia prac zespołu nad nowelizacją „Warunków...” 

ustalam na 31 marca 2010 r.

§ 5
Koszty przejazdów uczestników zespołu na posiedzenia pokry-

wają jednostki macierzyste.

§ 6
Koszty organizacji spotkań zespołu pokryje Dyrekcja Generalna 

Lasów Państwowych.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



3BILP 12/2009

ZARZĄDZENIE NR 73 
dyrektora generalnego Lasów Państwowych 

z 12 listopada 2009 r.

W SPRAWIE POŁĄCZENIA  
NADLEŚNICTWA WETLINA I CISNA  
W RDLP KROSNO  
ORAZ WPROWADZENIA ZMIAN  
W ZASIĘGU TERYTORIALNYM  
NADLEŚNICTWA CISNA,  
W RDLP KROSNO

OR-0151-4/2009

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe oraz upoważnienia zawartego w art. 32, ust. 3,  
pkt 2 i art. 33, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (jednolity 
tekst w Dz. U. z 2005 r., nr 45, poz. 435, z późniejszymi zmianami), 
a także  w związku z § 3, ust. 3 zarządzenia nr 30 dyrektora gene-
ralnego Lasów Państwowych z 29 listopada 1996 r. w sprawie obrę-
bów leśnych, zarządza się, co następuje.

§ 1
1.	 Z dniem 1 stycznia 2010 r. łączy się Nadleśnictwo Wetlina  

z Nadleśnictwem Cisna. Jednostką przejmującą jest Nadle-
śnictwo Cisna.

2.	 W związku ze zmianami określonymi w ust. 1, Nadleśnictwo 
Wetlina zakończy działalność 31 grudnia 2009 r.

§ 2
Z dniem 1 stycznia 2010 r. obręb leśny Wetlina o powierzchni 

7950,78 ha, zarządzany dotychczas przez Nadleśnictwo Wetlina, 
włącza się do Nadleśnictwa Cisna.

§ 3
W związku ze zmianą określoną w § 1 i 2 Nadleśnictwo Cisna 

będzie mieć powierzchnię ogólną 20 132,81 ha (w tym obręb leśny 
Cisna 12 182,03 ha oraz obręb leśny Wetlina 7950,78 ha).

§ 4
Określa się zasięg terytorialny Nadleśnictwa Cisna z podziałem 

na obręby leśne zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządze-
nia.

§ 5
Zmiany określone w § 1–3 podlegają naniesieniu na leśnej 

mapie numerycznej (lub na mapach topograficznych w skali 
1:50000) przechowywanych w jednostkach organizacyjnych wymie-
nionych w tytule zarządzenia oraz w Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych.

 
§ 6

Tracą moc wcześniejsze zarządzenia dyrektora generalnego 
Lasów Państwowych w części dotyczącej określenia lub wprowa-
dzenia zmian w zasięgach terytorialnych nadleśnictw, o których 
mowa w niniejszym zarządzeniu w § 1–3.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW  PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

ZAŁĄCZNIK  
do zarządzenia nr 73 dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 12 listopada 2009 r.

Nazwa 
nadleśnictwa

Nazwa
obrębu
leśnego

Województwo,
powiat,
gmina

Obręb ewidencyjny

Powierzchnia 
zasięgu 

terytorialnego
(km2)

Cisna Cisna 1 PODKARPACKIE
leski
Cisna
Solina

Buk – cz., Cisna – cz., Dołżyca, Habkowce, Krzywe, Liszna, 
Łopienka – cz., Przysłup, Solinka, Żubracze

Tyskowa – cz.
130,20
    0,54

Razem obręb Cisna 130,56
Wetlina 2 PODKARPACKIE

bieszczadzki
Czarna

leski
Cisna

Solina

Tworylne – cz.

Jaworzec – cz., Kalnica, Ług, Smerek – cz., Strzebowiska, 
Wetlina – cz., Zawój – cz.

Polanki – cz.

  1,66

89,25

  0,00
Razem obręb Wetlina 90,91

Razem Nadleśnictwo Cisna      221,47



4
BILP 12/2009

ZARZĄDZENIE NR 74 
dyrektora generalnego Lasów Państwowych 

z 12 listopada 2009 r.

W SPRAWIE ZASAD  
UDZIELANIA POMOCY FINANSOWEJ 
PRACOWNIKOM LASÓW PAŃSTWOWYCH  
W NABYWANIU SAMOCHODÓW PRYWATNYCH, 
UŻYWANYCH RÓWNIEŻ DO CELÓW SŁUŻBOWYCH

 
OR-402-10/09 

Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2005 r., nr 45, poz. 435, z późn. zm.) oraz § 6  
i 13 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 ministra ochrony 
środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa z 18 maja 1994 r.  
w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje.

§ 1
1.	 Wprowadzam do stosowania w Państwowym Gospodarstwie 

Leśnym Lasy Państwowe  zasady udzielania pomocy finansowej 
przy nabywaniu przez pracowników Lasów Państwowych samo-
chodów prywatnych, które używane będą również do celów służ-
bowych.

2.	 Niniejsze zasady umożliwiają pracodawcy zawieranie transakcji 
wiązanej, polegającej na stworzeniu pracownikom możliwości 
zakupu samochodu w zamian za deklarację zgody ich używania 
do celów służbowych, na warunkach określonych umową. 

§ 2
Pomoc finansowa polega na udzieleniu pracownikowi przez pra- 

codawcę pożyczki z dostępnych środków obrotowych jednostki 
organizacyjnej LP, zatrudniającej pracownika.

§ 3
1.	 Z pomocy finansowej, o której mowa w § 2, mogą skorzystać 

pracownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych.
2.	 Decyzję o udzieleniu pracownikowi pożyczki podejmuje kierownik 

jednostki organizacyjnej LP zatrudniającej pracownika, kierując 
się możliwościami finansowymi jednostki, potrzebami transpor-
towymi oraz koniecznością zabezpieczenia sprawnego nadzoru 
i funkcjonowania jednostki. 

3.	 Decyzję o udzieleniu pożyczki pracownikom regionów inspekcyj-
nych i zespołów ochrony lasów podejmuje dyrektor generalny 
LP, a ich realizacja następuje w jednostkach organizacyjnych LP 
prowadzących obsługę finansową regionów inspekcyjnych i ze- 
społów ochrony lasu.  

4.	 Kwota pożyczki, którą udziela się pracownikowi na podstawie 
stosownej umowy, nie może przekraczać  30 tys. zł i 90% 
wartości zakupionego samochodu.  

5.	 Oprocentowanie pożyczki powinno być ustalone w wysokości 
nie niższej niż oprocentowanie środków obrotowych  na rachunku 
bankowym w banku prowadzącym rachunek główny jednostki 
udzielającej pożyczki lub w wysokości nie niższej niż oprocento-
wanie lokat tych środków, przyjmując zawsze oprocentowanie 
większe z wymienionych. Wysokość oprocentowania przyjmuje 
się z dnia poprzedzającego datę zawarcia umowy.

6.	 Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi poręczenie dwóch 
pracowników danej jednostki organizacyjnej  Lasów Państwo-
wych.

7.	 Kwota udzielonej pracownikowi pożyczki na zakup samochodu 
jest przekazywana na konto bankowe podmiotu prowadzącego 
sprzedaż samochodów lub na konto bankowe, zgodnie ze  wska-
zaniem pracownika kupującego samochód.

8.	 Pracownik zobowiązany jest do przedstawienia dowodu zakupu 
samochodu (faktury VAT lub umowy kupna–sprzedaży) w ter- 
minie 14 dni od daty zakupu.

9.	 Z tej formy pomocy finansowej mogą korzystać pracownicy  
nie częściej niż co 5 lat.

§ 4
1.	 Udzielona pracownikowi pożyczka nie podlega umorzeniu, z zastrze-

żeniem ust. 5, i powinna być przyznana pracownikowi gwarantują-
cemu jej zwrot w okresie zatrudnienia. Okres zwrotu kwoty pożyczki 
nie powinien być dłuższy niż 60 miesięcy.

2.	 Zabezpieczenia pożyczki, wszelkie opłaty i obciążenia wynika-
jące z pożyczki powinny być ujęte i jednoznacznie określone  
w umowie pożyczki.

3.	 Za zgodą stron umowa pożyczki może być uzupełniona oświad-
czeniem pracownika o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777, 
pkt 4 k.p.c. w odniesieniu do niespłaconej części pożyczki  
oraz odsetek.

4.	 Spłata zobowiązania pracownika z tytułu pożyczki na zakup 
samochodu powinna następować poprzez potrącanie określo-
nych kwot z miesięcznych wynagrodzeń  pracownika.

5.	 W szczególnych  przypadkach, wynikających z sytuacji życiowej 
lub zawodowej i służbowej, pożyczka może być umorzona  
na podstawie stosownego wniosku złożonego do pracodawcy. 
Umorzenie pożyczki odbywa się zgodnie z uregulowaniami zarzą-
dzenia nr 38 dyrektora generalnego LP z 25 maja 2004 r. w sprawie 
udzielania ulg w spłacaniu należności pieniężnych Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz umarzania takich 
należności (znak: FP-6-3232/94/04), z późniejszymi zmianami. 

6.	 Z chwilą rozwiązania umowy o pracę pożyczkobiorca zobowią-
zany jest do natychmiastowego spłacenia pozostałej, niespła-
conej części pożyczki. 

§ 5
Pracownik korzystający z pożyczki zobowiązany jest do używania 

zakupionego samochodu do celów służbowych, zgodnie z warun-
kami zawartej w tym celu umowy, pod rygorem odstąpienia od umowy 
i żądania natychmiastowego zwrotu niespłaconej części pożyczki. 

§ 6
Traci moc zarządzenie nr 20 dyrektora generalnego Lasów Państwo-

wych z 25 lutego 2003 r. (znak: OR-402-6/03) w sprawie nabywania 
przez pracowników Lasów Państwowych samochodów prywatnych 
używanych również do celów służbowych, ze zmianami wprowadzo-
nymi:
–	 zarządzeniem nr 9 dyrektora generalnego Lasów Państwowych 

z 4 lutego 2005 r. (znak: OR-402-5/05); 
–	 zarządzeniem nr  20  dyrektora generalnego Lasów Państwo-

wych z 24 marca 2005 r. (znak: OR-402-9/05).

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



5BILP 12/2009

ZARZĄDZENIE NR 75 
dyrektora generalnego Lasów Państwowych 

z 27 listopada 2009 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA  
ZESPOŁU ZADANIOWEGO  
DO NOWELIZACJI ZASAD HODOWLI LASU, 
WPROWADZONYCH W ŻYCIE  
ZARZĄDZENIEM NR 99  
DYREKTORA GENERALNEGO  
LASÓW PAŃSTWOWYCH  
Z 24 GRUDNIA 2002 R.

ZH-710-37/2009

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe1, zwanego dalej statutem, w wykonaniu zadania 
ogólnego dyrektora generalnego Lasów Państwowych, określo-
nego w art. 33, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 roku o lasach (Dz. 
U. z 2005 r., nr 45, poz. 435, z późniejszymi zmianami), a także 
zadań szczegółowych dyrektora generalnego Lasów Państwowych, 
powołanych w § 8, ust. 1, pkt. 1, zarządzam co następuje.

§ 1
Powołuję zespół zadaniowy, zwany dalej zespołem, w składzie: 

Przewodniczący: Piotr Grygier – dyrektor RDLP Poznań.
Zastępca przewodniczącego: Zbigniew Kaczmarczyk – dyrektor 

RDLP Gdańsk.
Sekretarz zespołu: Piotr Skolud – Wydział ZH w DGLP.
Członkowie:
prof. dr hab. Andrzej Jaworski – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie,
prof. dr hab. Henryk Żybura – SGGW Warszawa,
dr inż. Jan Ceitel – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu,
dr inż. Jan Łukaszewicz – Instytut Badawczy Leśnictwa, 
dr inż. Paweł Mroziński – naczelnik Wydziału ZH w DGLP, 
Paweł Artych – zastępca dyrektora RDLP Olsztyn,
Piotr Kacprzak – zastępca dyrektora RDLP Radom,
Bernard Piecyk – naczelnik w RDLP Szczecin,
Stanisław Kułak – naczelnik w RDLP Białystok,
Krzysztof Gromaczkiewicz – nadleśniczy Nadleśnictwa Kaczory 

(RDLP Piła),
Grzegorz Skrobek – nadleśniczy Nadleśnictwa Kędzierzyn (RDLP 

Katowice),
Krzysztof Dźwierzyński – nadleśniczy Nadleśnictwa Krasnystaw 

(RDLP Lublin),

Zenon Szkamruk – nadleśniczy Nadleśnictwa Lubaczów (RDLP 
Krosno),

Marek Mielczarek – RDLP Wrocław,
Konrad Grzybowski – Główny Inspektor LP,
Jolanta Błasiak – naczelnik Wydziału ZP w DGLP,
Tomasz Grądzki –  Wydział ZH w DGLP.

§ 2
1.	 Kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, 

będący przełożonymi pracowników wymienionych w § 1, umoż-
liwią im udział w pracy zespołu, a koszty delegacji odniosą  
w ciężar działalności administracyjnej jednostki.

2.	 Koszty organizacji posiedzeń roboczych oraz pobytu (zakwate-
rowania i wyżywienia)  wszystkich członków zespołu pokryje 
DGLP.

§ 3
1.	 Celem pracy zespołu jest:

1)	opracowanie założeń merytorycznych nowelizacji Zasad 
Hodowli Lasu,

2)	przygotowanie projektu ramowej wersji znowelizowanych 
ZHL. 

2.	 Opracowany projekt ramowej wersji znowelizowanych ZHL 
zespół przedłoży dyrektorowi generalnemu LP w terminie  
do 31 grudnia 2010 roku.

§ 4
1.	 Pracami zespołu kieruje jego przewodniczący.
2.	 Zespół realizuje swoje zadania w trybie posiedzeń roboczych 

zwoływanych przez przewodniczącego.
3.	 Zasady pracy zespołu, tryb i miejsca posiedzeń oraz szczegó-

łowe zadania  poszczególnych członków zespołu ustala prze-
wodniczący.

4.	 Przewodniczący zespołu jest upoważniony do zapraszania  
do prac zespołu, w charakterze doradców i konsultantów, innych 
ekspertów oraz pracowników jednostek organizacyjnych Lasów 
Państwowych, za zgodą kierowników jednostki.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

1 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 ministra ochrony środowiska, zasobów natu-
ralnych i leśnictwa z 18 maja 1994 r. W § 6 Statutu Lasów Państwowych ustanowiono, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę  
(o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także w wykonaniu innych przepisów prawnych dyrektor generalny LP wydaje zarzą-
dzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. Przepis § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi jedyną podstawę (delegację)  
do wydawania przez dyrektora generalnego Lasów Państwowych zarządzeń oraz podejmowania decyzji zarządczych.



6
BILP 12/2009

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY,
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Rudziniec
Rachowice
55l

Kozłówka
m. Gliwice
ul. Lubelska 43
44–164 Brzezinka

225/1
GL1G/00077153/4
SR w Gliwicach
1276 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
bud. gospodarczy

2. Turawa
Turawa 
113m

Kobylno
Łubniany
ul. Wiejska 53
Kobylno
46–024 Łubniany

131
OP1O/00093469/8
SR w Opolu
2395 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

3. Turawa
Kuźnice Kluczborskie
57c

Bukowo
Murów
ul. Wiejska 53
Bukowo
46–030 Murów

619/6
49601
SR w Kluczborku
962 

budynek mieszkalny,
jednorodzinny,
zasiedlony,
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 29 października 2009 r.

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Brynek
Wieszowa
42h

Bytom
Bytom
ul. Owocowa 1 
41–913 Bytom

50/6, 48/3
KA1Y/00008813/1
KA1Y/00027999/7
SR w Bytomiu
691

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 29 października 2009 r.

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Gidle
Dąbrowa Zielona
259b

Pukarzów 21
Żytno
Żytno
Pukarzów 40

445/1
PT1R/00070245/7
SR w Radomsku
1491 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan, 
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 9 listopada 2009 r.



7BILP 12/2009

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Kędzierzyn
Kędzierzyn
328a

Rudziniec
Rudziniec
Ul. Poklna 2
Rudziniec

328/6
58382
SR w Gliwicach
1357 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan, 
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 19 listopada 2009 r.

SPROSTOWANIE

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

W numerze 8–9/2009 Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych (str. 33, w tabeli pod pozycją Lp. 1) w wykazie dotyczącym sprze-
daży nieruchomości położonej w Nadleśnictwie Andrychów (RDLP Katowice), omyłkowo zmieniono nazwę ulicy: wydrukowano  
ul. Poprzeczna 106 oraz działka nr 2270, powinno zaś być: ul. Przeczna 106 i działka nr 2270/5. 

REDAKCJA

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Opoczno
Brudzewice
35w, x

Brudzewice Kolonia
Poświętne
Brudzewice Kolonia 47
26–315 Poświętne n. Pilicą

497/2
2737
SR w Opocznie
1926

połowa budynku 
mieszkalnego, 
dwurodzinnego, zasiedlona, 
z bud. gospodarczymi

2. Opoczno
Brudzewice
35y, z

Brudzewice Kolonia
Poświętne
Brudzewice Kolonia 47
26–315 Poświętne n. Pilicą

497/3
2737
SR w Opocznie
1450

połowa budynku 
mieszkalnego, 
dwurodzinnego, 
niezasiedlona, 
z bud. gospodarczymi

3. Grotniki
Głowno
64g

Wola Błędowa
Stryków
Wola Błędowa 4
95–011 Bratoszewice

70/3
67614
SR w Zgierzu
1713

budynek mieszkalny,
jednorodzinny,
zasiedlony,
2 bud. gospodarcze

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 29 października 2009 r. 

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Poddębice
Bogdańce
79p – część

Wrząca
Lutomiersk
u. Piłsudskiego 6
Wrząca
95–083 Lutomiersk

251/1
10464
SR w Łasku
1124

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
bud. gospodarczy

2. Wieluń
Kraszkowice
46Ah

Siemkowice
Siemkowice
Młynki 1
98–354 Siemkowice

2610/1
7770
SR w Wieluniu
1259

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny,
zasiedlony, 
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 16 listopada 2009 r.



8
BILP 12/2009

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Złoczew
Złoczew
151c

Grójec Wielki
Złoczew
Stanisławów-Komasówka 1
98–270 Złoczew

1120/1
1S/00056667/4
SR w Sieradzu 
1249

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 19 listopada 2009 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Srokowo
Gierdawy
235d 01

Mołtajny
Barciany
Markuzy 5
11–410 Barciany

3235/6
OL1K/00038634/7
SR w Kętrzynie
1625

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 
(emerytowany leśniczy), 
bud. gospodarczy, 
sieć wodociągowa

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 30 października 2009 r. 

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Wichrowo
Wichrowo
473-i-01

Wichrowo
Dobre Miasto
Smolajny 1C  
11–040 Dobre Miasto

294/6
71944
SR w Olsztynie
3280 

budynek mieszkalny, 
czterorodzinny, zasiedlony,
2 bud. gospodarcze
(do sprzedaży jeden lokal 
i ½ bud. gospodarczego) 

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 16 listopada 2009 r.



9BILP 12/2009

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania
1. Krzyż

Wieleń
408d

Wieleń
Wieleń
ul. Pilska 15
64–730 Wieleń

1442
32363
SR w Trzciance
32363 (udział lokalu 
z przynależnościami 
w części wspólnej 7433/10000) 

lokal mieszkalny, pustostan,
w budynku dwurodzinnym, 
z przynależnym 
pomieszczeniem 
w bud. gospodarczym

2. Krzyż
Wieleń
408d

Wieleń
Wieleń
ul. Pilska 15
64–730 Wieleń

1442
32363
SR w Trzciance
32363 
(udział lokalu 
z przynależnościami 
w części wspólnej 2567/10000)

lokal mieszkalny, pustostan,
w budynku dwurodzinnym, 
z przynależnym 
pomieszczeniem 
w bud. gospodarczym

3. Kaczory
Kaczory
288j

Kaczory
Kaczory
ul. Pilska 13
64–810 Kaczory

891/2
9587
SR w Chodzierzy
1169 

lokal mieszkalny,
zasiedlony,
w budynku dwurodzinnym,
z przynależnym
bud. gospodarczym

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 17 listopada 2009 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania
1. Goleniów

Goleniów
616p

Niedamierz
Goleniów
Białuń 56
72–100 Goleniów

616/3
39934
SR w Goleniowie
1960

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
3 bud. gospodarcze

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 23 listopada 2009 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania
1. Krzystkowice

Krzystkowice
20Ai

Nowogród Bobrzański – obręb 2
Nowogród Bobrzański
ul. Nowowiejska 12
66–011 Nowogród Bobrzański

20/22
ZG1E/00081635/7
SR w Zielonej Górze
1125

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan, 
bud. gospodarczy

2. Krzystkowice
Bogaczów
329a

Koźla
Świdnica
Koźla 51/1
66–008 Świdnica

329/6
ZG1E/00072117/4
SR w Zielonej Górze
1141 (udział 33/100)

lokal mieszkalny 
w budynku trzyrodzinnym, 
pustostan, 
2 pomieszczenia 
gospodarcze

3. Wymiarki
Gozdnica
4j – cz., c – cz. 

Borowe
Iłowa
Borowe 1
68–120 Iłowa

626/1
ZG1E/00042379/1
SR w Żaganiu
1580

budynek mieszkalny,
jednorodzinny,
zasiedlony,
2 bud. gospodarcze

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 29 października 2009 r.



10
BILP 12/2009

OGŁOSZENIA

Nadleśnictwo Katowice (RDLP Katowice) informuje, że w leśnictwie Murcki stwierdzono kradzież płytek do znakowania drewna  
o kodzie jednostki 020907 i numerach: 0793, 0984, 0858 i 1024.

NADLEŚNICZY
mgr inż. Tadeusz Norman

Nadleśnictwo Katowice (RDLP Katowice) informuje, że w leśnictwie Murcki stwierdzono kradzież drewna wraz z płytkami do znako-
wania drewna o kodzie jednostki 020907 i numerach 7951 oraz 8042.

NADLEŚNICZY
mgr inż. Tadeusz Norman

Nadleśnictwo Żednia (RDLP Białystok), zgodnie z zarządzeniem dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 27 listopada 1998 r. 
w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowych dla pracowników Służby Leśnej w Lasach Państwowych, informuje, że zgubiono legity-
mację służbową pracownika Służby Leśnej, wystawioną na nazwisko Michał Westfal, o numerze 61, wydaną 17 września 2008 r. 

NADLEŚNICZY
mgr inż. Mirosław Sienkiewicz 

Nadleśnictwo Dretyń (RDLP Szczecinek), stosownie do postanowień zawartych w § 8 zarządzenia nr 59 dyrektora generalnego 
Lasów Państwowych z 27 listopada 1998 r. unieważnia zgubioną legitymację służbową o numerze 46, wydaną 8 listopada 2006 r., wysta-
wioną na nazwisko Grzegorz Ławer, inżynier nadzoru.

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
mgr inż. Krzysztof Rydel

Nadleśnictwo Białogard (RDLP Szczecinek) unieważnia legitymację służbową nr 42, wydaną 16 marca 2009 r., na nazwisko Tomasz 
Lewandowski (podleśniczy).

NADLEŚNICZY
mgr inż. Zdzisław Tomczak

Nadleśnictwo Siedlce (RDLP Warszawa) informuje, iż stwierdzono brak płytek do cechowania drewna o kodzie 170901 i numerach 
2980 oraz 2991.

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
mgr inż. Jerzy Osiak

Nadleśnictwo Jastrowie (RDLP Piła) informuje, ze w leśnictwie Sypniewo zostały skradzione płytki do numerowania drewna  
o kodzie jednostki 080306 i numerach: 6779, 6785, 6786, 6787, 6789, 6790, 6791, 6793, 6795, 6798, 6799, 6800, 6801, 6802, 6803, 
6804, 6805, 6806, 6807, 6808, 6810, 6812, 6813, 6814, 6817, 6819, 6821, 6822, 6824, 6825, 6826, 6827, 6828, 6829 oraz 6830.

Jednocześnie zawiadamiamy, że postanowienia zarządzenia nr 30 dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 17 maja 2000 r.  
w sprawie obrotu i prowadzenia ewidencji urządzeń do cechowania pozyskanego drewna w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwo-
wych zostały zachowane.

NADLEŚNICZY
mgr inż. Krzysztof Konecki 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn informuje, że na terenie:
1.	 Nadleśnictwa Nowe Ramuki, leśnictwo Muchorowo, skradziono z odebranego drewna jedną płytkę do znakowania drewna o kodzie 

jednostki 071706 i numerze 5850.
2.	 Nadleśnictwa Spychowo, leśnictwo Korbiel, skradziono z wyrobionego i oznakowaego drewna stosowego płytkę do numerowania 

drewna o kodzie jednostki 072409 i numerze 9682.
W przypadku ujawnienia  proszę o konfiskatę i przekazanie płytki do RDLP.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. GOSPODARKI LEŚNEJ

RDLP OLSZTYN
mgr inż. Paweł Artych



11BILP 12/2009

notatki



12
BILP 12/2009

UWAGA!

Biuletyn tylko w prenumeracie
realizowanej przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Zamówienia należy składać do Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych:

• faxem: 22 823 96 79,

• e-mailem: prenumerata@cilp.lasy.gov.pl,

• lub pocztą pod adresem redakcji.

Zamówienie jest podstawą do wystawienia faktury.

Jednostki organizacyjne związane z Lasami Państwowymi – płatność na podstawie faktury.

Pozostali do zamówienia powinni dołączyć dowód wpłaty.

Wpłat na prenumeratę „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” prosimy dokonywać na konto:
BOŚ SA II O/Warszawa, nr 96 1540 1157 2001 6612 0610 0003

Druk zamówienia znajduje się na stronie internetowej http://www.lasy.gov.pl/media/prasa_l/prenumerata

Cena prenumeraty jednego egzemplarza wynosi:
– kwartalnie – 15,00 zł
– półrocznie – 30,00 zł
– rocznie – 60,00 zł

notatki



Czasopisma Lasów Państwowych
„Echa Leśne”

Miesięcznik przyrodniczo-kulturalny nie tylko dla leśników. Ukazuje się od 1924 r. Pismo popularyzujące wiedzę o lesie i przyrodzie.
„Głos Lasu”

Miesięcznik branżowy dla leśników, w którym prezentowane są specjalistyczne artykuły na temat gospodarki leśnej.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 
tel. 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@cilp.lasy.gov.pl, glos.lasu@cilp.lasy.gov.pl

Cennik reklam
w miesięcznikach wydawanych przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Do ceny należy doliczyć 22% VAT

Dopłata za wybór miejsca umieszczenia reklamy 
(strona lewa/prawa itp.) +15%

Za zlecenie 3-krotnego powtórzenia 
– 20% rabatu

Za jednoczesną reklamę
w „Echach Leśnych” i „Głosie Lasu” 
– 15% rabatu

kontakt: Jolanta Stankiewicz, 
tel.: 22 822 49 31, w. 517, fax: 22 823 96 79,
e-mail: jolanta.stankiewicz@cilp.lasy.gov.pl

Druk: Drukarnia ART, ul. Fortuny 5, 01–339 Warszawa, tel.: 22 664 75 75, 666 30 36-37

„Głos Lasu”

„Echa Leśne” „Biuletyn Informacyjny LP”

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena 

zł netto

Cała kolumna 182,5x253
4 strona okładki 3300
wewnątrz numeru 2200

1/2 kolumny 182,5x126,5; 122x189,8
4 strona okładki 1800
wewnątrz numeru 1200

1/3 kolumny 122x126,5; 60x253 wewnątrz numeru 900
1/4 kolumny 122x95; 60x190 wewnątrz numeru 700
1/6 kolumny 122x63,25; 60x126,5 wewnątrz numeru 500
1/12 kolumny 60x63,25 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem 
4 strona okładki 3300
wewnątrz numeru 2200

Wkładki dostarczone przez zamawiajacego*
(max format 200x285 mm)   0,80 zł za szt.

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena

zł netto

Cała strona 205x285 + po 5 

2 strona  okładki 2800
3 strona okładki 2800
4 strona okładki 3300
wewnątrz numeru 2200

Moduł 2/3 205x190, 117x245
+po 5 wewnątrz numeru 1800

Moduł 1/2 205x142 + po 5

2 strona  okładki 1500
3 strona okładki 1500
4 strona okładki 1800
wewnątrz numeru 1200

Moduł 1/3 117x120; 56x245; 205x95 wewnątrz numeru 900
Moduł 1/4 do uzgodnienia wewnątrz numeru 700
Moduł 1/6 56x120 wewnątrz numeru 500
Moduł 1/12 28x120 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem
4 strona okładki 3300
3 strona okładki 2800
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*
(max format 200x285 mm)   0,80 zł za szt.

* waga do 50 g (w przypadku cięższych wkładek cena do negocjacji).

Rodzaj ogłoszenia Miejsce
Cena

zł netto
(czarno-białe)

Cała kolumna 
205x285 + 5 mm 

Wymiar zadruku kolumny 
 190x250 mm

3 strona okładki 1700
4 strona okładki 2200
wewnątrz numeru 1100

1/2 kolumny 

2 strona okładki x
3 strona okładki 900
4 strona okładki 1200
wewnątrz numeru 600

1/4 kolumny wewnątrz numeru 350
1/8 kolumny wewnątrz numeru 200
1/16 kolumny wewnątrz numeru 100

Okładki biuletynu w kolorze zielono-białym 

Pismo czarno-białe 



Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax: 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515
PL ISSN 1428-5940


